

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **2443 Inez Osińska**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **2443 Inez Osińska**

Miejscowość: Szczecinek | Województwo: zachodniopomorskie

# Poznaj historię naszej córki...



Pewien grudniowy dzień w 2021 roku w pełni odmienił życie mojej córeczki, która świąteczny okres spędziła w Klinice Pediatrii, Endokrynologii, Diabetologii, Chorób Metabolicznych i Kardiologii Wieku Rozwojowego SPSK nr 1 PUM w Szczecinie, gdzie podczas kilkunastodniowej hospitalizacji została rozpoznana u niej cukrzyca typu 1.

Choroba w pełni zawałdnęła rzeczywistością Inez... Dieta cukrzycowa, dawkowanie insuliny oraz samokontrola stały się nieodzownym elementem codzienności mojej córki, która z dnia na dzień musiała przyswoić sobie zupełnie nowe pojęcia i umiejętności.

Cukrzyca typu 1 jest chorobą przewlekłą i autoimmunologiczną, w której komórki układu odpornościowego atakują komórki trzustki uniemożliwiając jej tym samym produkcję insuliny. Jediną formą leczenia jest zewnętrzne podawanie insuliny, która w przypadku Inez jest aplikowana za pomocą osobistej pompy insulinowej. Dawkę trzeba dopasowywać do aktualnych potrzeb organizmu diabetyka, co stanowi dodatkową trudność. Warto wspomnieć także o gorszej części związanej z chorobą, czyli zmianach bolesnych wkluc co trzy dni oraz ciągłego klucia paluszków żeby zmierzyć cukier. Nagły, niekontrolowany wzrost lub spadek poziomu glukozy powoduje groźne powikłania, w tym śpiączkę cukrzycową, a nawet śmierć.

Będę ogromnie wdzięczna, jeśli zechcą Państwo wesprzeć moja córeczkę w walce z tą podstępną chorobą, która będzie jej towarzyszyć już do końca życia. Z Państwa pomocą codzienne zmagania z cukrzycą będą dla Inez o wiele prostsze.

Wdzięczna za każdy gest, mama Inez.



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po uwzględnieniu do pełnych dziesiętnych grzyby w dol.
<b>KWOTA</b>	
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustępujące kontakt z podatkowikem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>2443 INEZ OSIŃSKA</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	